ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               28.03.2018 г.                                                            № 30-п

с. Шерагул
Об отмене постановления администрации Шерагульского сельского поселения от 07.09.2017 года №39-п «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Шерагульского  муниципального образования»
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 24, 36 Устава Шерагульского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 07.09.2017 года №39-п «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Шерагульского  муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского                                                П.А. Сулима
сельского поселения